
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Heyet Tahrir Eş-Şam ve Dayton Güçleri, Davet Kampanyasına Karşı Şiddetli Bir 
Kampanya Yürütüyor! 

 

Haber:  

Heyet Tahrir eş-Şam 07/05/2023 tarihinde, Hizb-ut Tahrir gençlerinin yürüttüğü davet 
kampanyasına karşı geniş çaplı bir tutuklama kampanyası başlattı ve aralarında Hizb-ut 
Tahrir Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Ahmed Abdulvahhab ve Hizb-ut Tahrir Suriye 
Vilayeti Medya Bürosu Üyesi Üstad Nasır Şeyh Abdul Hay’ın da olduğu 18 kişi tutuklandı ve 
tutuklama operasyonları sırasında Heyet Tahrir eş-Şam’a bağlı güvenlik güçleri, tıpkı mücrim 
Suriye rejiminin yaptığı gibi baskın yaptıkları evleri tahrip ettiler ve evlerin kutsallığını hiçe 
sayarak aileleri terörize ettiler.  

 

Yorum:  

Yozlaşmışların, davet taşıyıcılarını ve köklü bir değişim için çalışanları hedef alması 
beklenen bir durumdu ve bu, her zaman ve her yerde kaçınılmaz olarak meydana 
gelmektedir; zira yozlaşmış tiran yöneticiler ve onlara bağlı olanlar, batılın koruyucuları ve 
onun bekçilerdirler. Dolayısıyla onların, bu batılı ortadan kaldırmak için çalışanlara göz 
yummaları imkansızdır. Nitekim küfrün başları, küfrü yok etmek için çatışan ve mücadele 
eden Peygamberleri (Aleyhim es-Salatu ve’s Selam) de hedef almışlardı. Nitekim 
Peygamberler, Allah yolunda eziyete maruz kalmışlar, onlardan kimisi kavmi tarafından 
öldürülmüş, kimisini de kavmi yakmak istemişti; tüm bunlar sadece Allahu Teala’nın istediği 
hakka davet etmeleri nedeniyledir. Nitekim bu sünnet, Peygamberlerin (Aleyhim es-Salatu 
ve’s Selam) vefatlarından sonra da durmamıştır. Zira yozlaşmış tiranlar, hakka davet eden 
müminleri hedef almışlar ve bu sünnet hala bu günümüze kadar devam etmektedir; işte 
Heyet Tahrir eş-Şam’ın son günlerde Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik yürüttüğü kampanya, 
hak ile batıl arasındaki çatışmanın biçimlerinden başka bir şey değildir. Zira bu Heyet Tahrir 
eş-Şam, Şam halkından yüz binlercesinin canına mal olan ve Şam’ın birçok şehrini yok edip 
harabeye çeviren Suriye rejimiyle uzlaşmak için pratik adımlar atan Türkiye rejimi ile 
bağlantılıdır. İşte Hizb-ut Tahrir’in gençleri bu uzlaşmaya karşı koymuşlardı; dolayısıyla 
onların tutuklanarak ve ailelerine gözdağı verilerek susturulmaları gerekiyordu; işte bu 
yüzden Heyet Tahrir eş-Şam bu günahkâr tutuklama kampanyasını başlatmıştır.  

Mübarek Filistin’de de, geçen Cuma günü yani 26/05/2023 tarihinde, Abbas’a bağlı Dayton 
güçleri el-Halil’in güneyindeki Dura şehrinde bir camiye baskın düzenlemişler, bir dizi Hizb-ut 
Tahrir gençleri ve namaz kılanlarla birlikte üzerine saldırdıktan sonra caminin hatibi Evs Ebu 
Arkub’u tutuklamışlar, bu camide ders vermeyi alışkanlık haline getiren Dr. Alâ Amr’ın da 
evine baskın düzenlemişler ve valideleriyle birlikte üzerlerine saldırdıktan sonra kardeşiyle 
birlikte onu da tutuklamışlardır.  

Tiranlar, ağızları tıkama, tutuklama ve dayak politikasının, davet taşıyıcılarını iyiliği 
emredip kötülükten sakındırma farzından ve onların komplolarını ve ihanetlerini ifşa etmekten 
caydıracağını sanıyorlar. Onlara diyoruz ki; siz hayal görüyorsunuz. Zira genel olarak 
halkınıza, özel olarak da davet taşıyıcıları yönelik zalim politikalarınız, zulmünüzün sonunu 
yaklaştırdığı gibi Allah’ın izniyle zifiri karanlık yönetiminizin sayfalarının dürüleceği gün de 
yaklaşmıştır. Davet taşıyıcılarının kirli ellerinizle maruz kaldıkları şeyler, onları asla 
bıktırmayacaktır. Bilakis sizin cürümlerinizin ve ihanetleriniz hesabını soracak ve aşağılık 
rejimlerinizden hiçbir iz bırakmayacak olan Hilafet Devleti’ni kurarak İslami hayatı yeniden 
başlatmak için çalışmaya yönelik güç ve kararlılıklarını artıracaktır. O halde bekleyin, biz de 
beklemekteyiz.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Ebu Hişam  


